
 

2020年 10月 19日 

各    位 

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社 

代表者名   代表取締役社長  濱  尚 

（コード番号 3951 東証第二部） 

問合せ先  社 長 室 室 長 保木 秀之 

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）  

 

メーク営業部 事務所移転のお知らせ 

 

 当社は、首都圏では東京支店（東京都台東区元浅草 4-7-11）を事業拠点の中心としておりま

すが、このたび首都圏での更なるお客様へのサービス向上目指し、メーク営業部を下記の通り

移転いたしましたので、お知らせいたします。 

これを機会に販売並びにサービスの一層の充実を図り、より多くのお客様にご満足いただける

よう専心努力してまいります。 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

移転先 

〒103-0001 

東京都中央区日本橋小伝馬町 14-6 

小伝馬町スクエア 5階 

新電話番号 03-5843-6577 

新ＦＡＸ番号 03-5843-6578 

営業開始日 2020年 10月 19日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


